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Wyniki
SLALOM GIGANT – ELIMINACJE ZACHÓD - MĘŻCZYZNI, 2020-02-28

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 24,86

2 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 25,87

3 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF 26,05

4 Holona Szymon AWF Katowice UWF 26,26

5 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 26,76

6 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 27,39

7 Głowacki Michał AWF Katowice UWF 27,58

8 Myga Kacper UE Katowice USP 27,95

9 Sojka Tomasz PŚ Gliwice UTE 28,00

10 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 28,34

11 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 28,60

12 Paliga Piotr UE Katowice USP 28,74

13 Bobrowski Karol UAM Poznań UNI 28,84

14 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 28,96

15 Śliwa Szymon UE Katowice USP 29,04

16 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE 29,22

17 Landowski Kamil PG Gdańsk UTE 29,42

18 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 29,60

19 Czekański Dominik AWF Katowice UWF 29,67

20 Mikłuszka Kamil UO Opole UNI 29,74

21 Tarnowski Krzysztof PO Opole UTE 29,84

22 Stacha Maciej ŚUM Katowice UME 29,97

23 Najda Patryk PWr Wrocław UTE 30,05

24 Duszyński Kamil PG Gdańsk UTE 30,37

25 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE 30,41

26 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE 30,46

27 Dusza Bartosz AWF Katowice UWF 30,57

28 Pietrzak Przemysław PG Gdańsk UTE 30,67

29 Krężelok Karol PO Opole UTE 30,77

30 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 30,84

31 Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE 31,17

32 Skrobacki Bartosz PŚ Gliwice UTE 31,63

33 Hadaś Tomasz ŚUM Katowice UME 31,85

34 Borys Michał UG Gdańsk UNI 32,17

35 Chmielewski Bartosz PO Opole UTE 32,36

36 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI 32,37

37 Krukowski Hubert PŚ Gliwice UTE 32,39

38 Nowak Przemysław AWF Katowice UWF 32,58

39 Zalewski Tomasz USz Szczecin UNI 32,75

40 Walorski Mateusz PWr Wrocław UTE 32,77
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Kozina Mikołaj PO Opole UTE 33,00

42 Gargul Kacper UG Gdańsk UNI 33,26

43 Giela Filip AWF Katowice UWF 33,28

44 Kuś Maciej ŚUM Katowice UME 33,34

45 Brzyski Iwo PG Gdańsk UTE 33,45

46 Piekut Maciej UŚ Katowice UNI 33,78

47 Kalarus Jakub PŚ Gliwice UTE 34,00

48 Trusewicz Konrad ŚUM Katowice UME 34,03

49 Mazurek Sebastian PP Poznań UTE 34,05

50 Król Mateusz UŚ Katowice UNI 34,21

51 Świłpa Krzysztof USz Szczecin UNI 34,32

52 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI 34,68

53 Kowalczyk Olaf PWr Wrocław UTE 34,95

54 Witkiewicz Dustin PP Poznań UTE 35,00

55 Żabierek Paweł PŚ Gliwice UTE 35,26

56 Kępiński Bartosz UŚ Katowice UNI 35,74

57 Mazur Michał PŚ Gliwice UTE 36,47

58 Sordyl Filip PŚ Gliwice UTE 36,71

59 Adamczyk Maciej UO Opole UNI 37,82

60 Krzywoń Michał USz Szczecin UNI 41,44

61 Nyczak Szymon PP Poznań UTE 47,69
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Wyniki
SLALOM GIGANT – ELIMINACJE WSCHÓD  - MĘŻCZYZNI, 2020-02-28

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Rutkowski Mikołaj AWF Kraków UWF 24,11

2 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 24,89

3 Seroczyński Gabriel SGGW Warszawa USP 25,43

4 Szwarc Piotr PK Kraków UTE 26,28

5 Miklasiński Konrad URo Kraków USP 26,30

6 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI 27,53

7 Matuszyk Mikołaj PW Warszawa UTE 27,71

8 Kusiak Maksymilian UJ Kraków UNI 28,31

9 Jonak Konstanty PW Warszawa UTE 28,39

10 Szymankiewicz Kajetan AWF Warszawa UWF 28,60

11 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 28,64

12 Włodarczyk Bruno PK Kraków UTE 28,65

13 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 28,72

14 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 28,74

15 Janas Dominik PK Kraków UTE 28,81

16 Korczyński Piotr UW Warszawa UNI 28,85

17 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 28,88

18 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE 29,08

19 Młynarczyk Michał PK Kraków UTE 29,43

20 Soczyński Oskar AGH Kraków UTE 29,51

21 Zgajewski Piotr AGH Kraków UTE 29,70

22 Siwiec Konrad PW Warszawa UTE 29,83

23 Kotowski Jakub SGH Warszawa USP 29,87

24 Ogonowski Wojciech ALK Warszawa WSN 29,98

25 Gajda Michał PW Warszawa UTE 30,00

26 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 30,01

27 Rzepka Łukasz AGH Kraków UTE 30,17

28 Uniłowski Jarosław UMCS Lublin UNI 30,23

29 Poterała Daniel UJ Kraków UNI 30,30

30 Pieniacy Kacper SGGW Warszawa USP 30,48

31 Michalski Adrian PW Warszawa UTE 30,89

32 Piszczek Filip UEK Kraków USP 31,03

33 Grabowski Michał PW Warszawa UTE 31,09

34 Budzyński Witold PK Kraków UTE 31,18

35 Petryla Piotr UMe Łódź UME 31,28

36 Skobliński Krzysztof UW Warszawa UNI 31,29

37 Zaniuk Marcin UMe Lublin UME 31,30

38 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI 31,38

39 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI 31,53

40 Pazowski Marcin PRz Rzeszów UTE 31,57
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Musialik Mikołaj UMe Łódź UME 31,63

42 Gąsienica-Mikołajczyk Maciej UEK Kraków USP 31,77

43 Chmielewski Kamil PL Lublin UTE 31,78

44 Wartałowicz Tomasz PW Warszawa UTE 31,88

45 Dudek Michał AGH Kraków UTE 32,29

46 Szleper Karol UWM Olsztyn UNI 32,32

47 Marzęda Rafał UMCS Lublin UNI 32,39

48 Szymański Mateusz AWF Warszawa UWF 32,59

49 Stępień Aleksander UŁ Łódź UNI 32,62

50 Walkiewicz Szymon UŁ Łódź UNI 32,63

51 Prokoipuk Krzysztof PW Warszawa UTE 32,72

52 Stefanek Jacek AWF Warszawa UWF 32,91

53 Giszczak Jakub UMCS Lublin UNI 32,96

54 Miller Igor UMe Łódź UME 32,99

55 Zacharjasiewicz Stanisław PW Warszawa UTE 33,07

56 Traczyk Dominik UJ Kraków UNI 33,60

57 Ból Szymon PK Kraków UTE 33,66

58 Bieda Norbert UMe Łódź UME 34,76

59 Krysa Tomasz UMe Lublin UME 35,16

60 Stegliński Kamil UŁ Łódź UNI 35,58

61 Ambruszkiewicz Michał UŁ Łódź UNI 35,60

62 Niedbała Eryk AWF Warszawa UWF 36,15

63 Stopa Wojciech UEK Kraków USP 36,17

64 Kujawski Marcin AWF Warszawa UWF 36,21

65 Kozłowski Sebastian URo Kraków USP 36,25

66 Gawęcki Piotr AWF Warszawa UWF 36,71

67 Pactwa Witold UWM Olsztyn UNI 36,99

68 Wieleba Aleksander UWM Olsztyn UNI 37,93

69 Szpor Wojciech PK Kraków UTE 38,14

70 Adamczuk Mateusz UMCS Lublin UNI 38,17

71 Marszałek Marceli PŁ Łódź UTE 38,41

72 Wydrychiewicz Michał UEK Kraków USP 39,07

73 Skoczyński Kacper AGH Kraków UTE 47,15
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Wyniki
SLALOM GIGANT – FINAŁ MĘŻCZYZN, 2020-02-28

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Rutkowski Mikołaj AWF Kraków UWF 22,72

2 Miklasiński Konrad URo Kraków USP 23,68

3 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 23,72

4 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 23,81

5 Seroczyński Gabriel SGGW Warszawa USP 25,12

6 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 25,14

7 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF 25,29

8 Holona Szymon AWF Katowice UWF 25,45

9 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI 25,51

10 Korczyński Piotr UW Warszawa UNI 25,66

11 Janas Dominik PK Kraków UTE 25,73

12 Głowacki Michał AWF Katowice UWF 26,11

13 Kusiak Maksymilian UJ Kraków UNI 26,26

14 Szwarc Piotr PK Kraków UTE 26,31

15 Matuszyk Mikołaj PW Warszawa UTE 26,38

16-17 Jonak Konstanty PW Warszawa UTE 26,39

16-17 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE 26,39

18 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 26,50

19 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 26,53

20 Włodarczyk Bruno PK Kraków UTE 26,63

21 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 26,69

22-23 Szymankiewicz Kajetan AWF Warszawa UWF 26,79

22-23 Soczyński Oskar AGH Kraków UTE 26,79

24 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 26,82

25 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 27,00

26 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 27,06

27 Sojka Tomasz PŚ Gliwice UTE 27,12

28 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 27,14

29 Tarnowski Krzysztof PO Opole UTE 27,27

30 Siwiec Konrad PW Warszawa UTE 27,43

31 Kotowski Jakub SGH Warszawa USP 27,59

32 Zgajewski Piotr AGH Kraków UTE 27,61

33-34 Młynarczyk Michał PK Kraków UTE 27,89

33-34 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE 27,89

35 Landowski Kamil PG Gdańsk UTE 28,01

36 Myga Kacper UE Katowice USP 28,06

37 Śliwa Szymon UE Katowice USP 28,10

38 Michalski Adrian PW Warszawa UTE 28,29

39-40 Pieniacy Kacper SGGW Warszawa USP 28,45

39-40 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 28,45
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Pietrzak Przemysław PG Gdańsk UTE 28,74

42 Dusza Bartosz AWF Katowice UWF 28,79

43 Rzepka Łukasz AGH Kraków UTE 28,83

44 Poterała Daniel UJ Kraków UNI 28,87

45 Najda Patryk PWr Wrocław UTE 28,95

46 Ogonowski Wojciech ALK Warszawa WSN 29,00

47 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 29,11

48 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE 29,25

49 Mikłuszka Kamil UO Opole UNI 29,27

50 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE 29,39

51 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 29,42

52 Stacha Maciej ŚUM Katowice UME 29,67

53 Duszyński Kamil PG Gdańsk UTE 30,20

54 Piszczek Filip UEK Kraków USP 32,12

55 Gajda Michał PW Warszawa UTE 33,14

56 Paliga Piotr UE Katowice USP 33,50

57 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 33,71

58 Uniłowski Jarosław UMCS Lublin UNI 34,18

59 Czekański Dominik AWF Katowice UWF 34,57

Bobrowski Karol UAM Poznań UNI Rez.
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SLALOM GIGANT - Mężczyznii

Klasyfikacja końcowa

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

1 Rutkowski Mikołaj AWF Kraków UWF 22,72 135

2 Miklasiński Konrad URo Kraków USP 23,68 133

3 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 23,72 132

4 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 23,81 131

5 Seroczyński Gabriel SGGW Warszawa USP 25,12 130

6 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 25,14 129

7 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF 25,29 128

8 Holona Szymon AWF Katowice UWF 25,45 127

9 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI 25,51 126

10 Korczyński Piotr UW Warszawa UNI 25,66 125

11 Janas Dominik PK Kraków UTE 25,73 124

12 Głowacki Michał AWF Katowice UWF 26,11 123

13 Kusiak Maksymilian UJ Kraków UNI 26,26 122

14 Szwarc Piotr PK Kraków UTE 26,31 121

15 Matuszyk Mikołaj PW Warszawa UTE 26,38 120

16-17 Jonak Konstanty PW Warszawa UTE 26,39 118,5

16-17 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE 26,39 118,5

18 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 26,50 117

19 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 26,53 116

20 Włodarczyk Bruno PK Kraków UTE 26,63 115

21 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 26,69 114

22-23 Szymankiewicz Kajetan AWF Warszawa UWF 26,79 112,5

22-23 Soczyński Oskar AGH Kraków UTE 26,79 112,5

24 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 26,82 111

25 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 27,00 110

26 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 27,06 109

27 Sojka Tomasz PŚ Gliwice UTE 27,12 108

28 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 27,14 107

29 Tarnowski Krzysztof PO Opole UTE 27,27 106

30 Siwiec Konrad PW Warszawa UTE 27,43 105

31 Kotowski Jakub SGH Warszawa USP 27,59 104

32 Zgajewski Piotr AGH Kraków UTE 27,61 103

33-34 Młynarczyk Michał PK Kraków UTE 27,89 101,5

33-34 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE 27,89 101,5

35 Landowski Kamil PG Gdańsk UTE 28,01 100

36 Myga Kacper UE Katowice USP 28,06 99

37 Śliwa Szymon UE Katowice USP 28,10 98

38 Michalski Adrian PW Warszawa UTE 28,29 97

39-40 Pieniacy Kacper SGGW Warszawa USP 28,45 95,5
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

39-40 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 28,45 95,5

41 Pietrzak Przemysław PG Gdańsk UTE 28,74 94

42 Dusza Bartosz AWF Katowice UWF 28,79 93

43 Rzepka Łukasz AGH Kraków UTE 28,83 92

44 Poterała Daniel UJ Kraków UNI 28,87 91

45 Najda Patryk PWr Wrocław UTE 28,95 90

46 Ogonowski Wojciech ALK Warszawa WSN 29,00 89

47 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 29,11 88

48 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE 29,25 87

49 Mikłuszka Kamil UO Opole UNI 29,27 86

50 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE 29,39 85

51 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 29,42 84

52 Stacha Maciej ŚUM Katowice UME 29,67 83

53 Duszyński Kamil PG Gdańsk UTE 30,20 82

54 Piszczek Filip UEK Kraków USP 32,12 81

55 Gajda Michał PW Warszawa UTE 33,14 80

56 Paliga Piotr UE Katowice USP 33,50 79

57 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 33,71 78

58 Uniłowski Jarosław UMCS Lublin UNI 34,18 77

59 Czekański Dominik AWF Katowice UWF 34,57 76

60 Bobrowski Karol UAM Poznań UNI 28,84 75

61-62 Krężelok Karol PO Opole UTE 30,77 73,5

61-62 Grabowski Michał PW Warszawa UTE 31,09 73,5

63-64 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 30,84 71,5

63-64 Budzyński Witold PK Kraków UTE 31,18 71,5

65-66 Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE 31,17 69,5

65-66 Petryla Piotr UMe Łódź UME 31,28 69,5

67-68 Skobliński Krzysztof UW Warszawa UNI 31,29 67,5

67-68 Skrobacki Bartosz PŚ Gliwice UTE 31,63 67,5

69-70 Zaniuk Marcin UMe Lublin UME 31,30 65,5

69-70 Hadaś Tomasz ŚUM Katowice UME 31,85 65,5

71-72 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI 31,38 63,5

71-72 Borys Michał UG Gdańsk UNI 32,17 63,5

73-74 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI 31,53 61,5

73-74 Chmielewski Bartosz PO Opole UTE 32,36 61,5

75-76 Pazowski Marcin PRz Rzeszów UTE 31,57 59,5

75-76 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI 32,37 59,5

77-78 Musialik Mikołaj UMe Łódź UME 31,63 57,5

77-78 Krukowski Hubert PŚ Gliwice UTE 32,39 57,5

79-80 Gąsienica-Mikołajczyk Maciej UEK Kraków USP 31,77 55,5

79-80 Nowak Przemysław AWF Katowice UWF 32,58 55,5

81-82 Chmielewski Kamil PL Lublin UTE 31,78 53,5

81-82 Zalewski Tomasz USz Szczecin UNI 32,75 53,5

83-84 Wartałowicz Tomasz PW Warszawa UTE 31,88 51,5

83-84 Walorski Mateusz PWr Wrocław UTE 32,77 51,5

85-86 Dudek Michał AGH Kraków UTE 32,29 49,5

Wygenerowano przez system
Equita.plWydrukowano: 2020-03-03 13:57



M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

85-86 Kozina Mikołaj PO Opole UTE 33,00 49,5

87-88 Szleper Karol UWM Olsztyn UNI 32,32 47,5

87-88 Gargul Kacper UG Gdańsk UNI 33,26 47,5

89-90 Marzęda Rafał UMCS Lublin UNI 32,39 45,5

89-90 Giela Filip AWF Katowice UWF 33,28 45,5

91-92 Szymański Mateusz AWF Warszawa UWF 32,59 43,5

91-92 Kuś Maciej ŚUM Katowice UME 33,34 43,5

93-94 Stępień Aleksander UŁ Łódź UNI 32,62 41,5

93-94 Brzyski Iwo PG Gdańsk UTE 33,45 41,5

95-96 Walkiewicz Szymon UŁ Łódź UNI 32,63 39,5

95-96 Piekut Maciej UŚ Katowice UNI 33,78 39,5

97-98 Prokoipuk Krzysztof PW Warszawa UTE 32,72 37,5

97-98 Kalarus Jakub PŚ Gliwice UTE 34,00 37,5

99-100 Stefanek Jacek AWF Warszawa UWF 32,91 35,5

99-100 Trusewicz Konrad ŚUM Katowice UME 34,03 35,5

101-102 Giszczak Jakub UMCS Lublin UNI 32,96 33,5

101-102 Mazurek Sebastian PP Poznań UTE 34,05 33,5

103-104 Miller Igor UMe Łódź UME 32,99 31,5

103-104 Król Mateusz UŚ Katowice UNI 34,21 31,5

105-106 Zacharjasiewicz Stanisław PW Warszawa UTE 33,07 29,5

105-106 Świłpa Krzysztof USz Szczecin UNI 34,32 29,5

107-108 Traczyk Dominik UJ Kraków UNI 33,60 27,5

107-108 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI 34,68 27,5

109-110 Ból Szymon PK Kraków UTE 33,66 25,5

109-110 Kowalczyk Olaf PWr Wrocław UTE 34,95 25,5

111-112 Bieda Norbert UMe Łódź UME 34,76 23,5

111-112 Witkiewicz Dustin PP Poznań UTE 35,00 23,5

113-114 Krysa Tomasz UMe Lublin UME 35,16 21,5

113-114 Żabierek Paweł PŚ Gliwice UTE 35,26 21,5

115-116 Stegliński Kamil UŁ Łódź UNI 35,58 19,5

115-116 Kępiński Bartosz UŚ Katowice UNI 35,74 19,5

117-118 Ambruszkiewicz Michał UŁ Łódź UNI 35,60 17,5

117-118 Mazur Michał PŚ Gliwice UTE 36,47 17,5

119-120 Niedbała Eryk AWF Warszawa UWF 36,15 15,5

119-120 Sordyl Filip PŚ Gliwice UTE 36,71 15,5

121-122 Stopa Wojciech UEK Kraków USP 36,17 13,5

121-122 Adamczyk Maciej UO Opole UNI 37,82 13,5

123-124 Kujawski Marcin AWF Warszawa UWF 36,21 11,5

123-124 Krzywoń Michał USz Szczecin UNI 41,44 11,5

125-126 Kozłowski Sebastian URo Kraków USP 36,25 9,5

125-126 Nyczak Szymon PP Poznań UTE 47,69 9,5

127 Gawęcki Piotr AWF Warszawa UWF 36,71 8

128 Pactwa Witold UWM Olsztyn UNI 36,99 7

129 Wieleba Aleksander UWM Olsztyn UNI 37,93 6

130 Szpor Wojciech PK Kraków UTE 38,14 5

131 Adamczuk Mateusz UMCS Lublin UNI 38,17 4
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

132 Marszałek Marceli PŁ Łódź UTE 38,41 3

133 Wydrychiewicz Michał UEK Kraków USP 39,07 2

134 Skoczyński Kacper AGH Kraków UTE 47,15 1
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Wyniki
BANKED SLALOM - ELIMINACJE MĘŻCZYZN, 2020-02-29

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Miklasiński Konrad URo Kraków USP 27,57

2-3 Seroczyński Gabriel SGGW Warszawa USP 28,35

2-3 Głowacki Michał AWF Katowice UWF 28,35

4 Myga Kacper UE Katowice USP 28,41

5 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF 28,51

6 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 29,05

7 Młynarczyk Michał PK Kraków UTE 29,06

8 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 29,14

9 Soczyński Oskar AGH Kraków UTE 29,17

10 Matuszyk Mikołaj PW Warszawa UTE 29,39

11 Śliwa Szymon UE Katowice USP 29,57

12 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 30,34

13 Pazowski Marcin PRz Rzeszów UTE 30,37

14 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI 30,38

15 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 30,62

16 Kusiak Maksymilian UJ Kraków UNI 30,63

17 Siwiec Konrad PW Warszawa UTE 30,76

18 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI 30,83

19 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 30,88

20 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 31,09

21 Dusza Bartosz AWF Katowice UWF 31,10

22 Gajda Michał PW Warszawa UTE 31,28

23 Rzepka Łukasz AGH Kraków UTE 31,34

24-25 Szymankiewicz Kajetan AWF Warszawa UWF 31,39

24-25 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 31,39

26 Landowski Kamil PG Gdańsk UTE 31,58

27 Grabowski Michał PW Warszawa UTE 31,83

28 Ogonowski Wojciech ALK Warszawa WSN 31,89

29 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 31,90

30 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 31,96

31 Pieniacy Kacper SGGW Warszawa USP 32,05

32 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI 32,19

33 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 32,21

34 Jonak Konstanty PW Warszawa UTE 32,26

35 Dudek Michał AGH Kraków UTE 32,29

36 Giela Filip AWF Katowice UWF 32,32

37 Janas Dominik PK Kraków UTE 32,38

38 Szymański Mateusz AWF Warszawa UWF 32,43

39 Paliga Piotr UE Katowice USP 32,66

40 Tarnowski Krzysztof PO Opole UTE 32,70
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

41 Bobrowski Karol UAM Poznań UNI 32,96

42 Najda Patryk PWr Wrocław UTE 33,01

43 Stopa Wojciech UEK Kraków USP 33,13

44 Piszczek Filip UEK Kraków USP 33,15

45 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE 33,16

46 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 33,54

47 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE 33,66

48 Stacha Maciej ŚUM Katowice UME 33,80

49-50 Kujawski Marcin AWF Warszawa UWF 33,96

49-50 Nowak Przemysław AWF Katowice UWF 33,96

51 Pietrzak Przemysław PG Gdańsk UTE 33,98

52 Gawęcki Piotr AWF Warszawa UWF 34,13

53 Piekut Maciej UŚ Katowice UNI 34,20

54 Kuś Maciej ŚUM Katowice UME 34,31

55 Sordyl Filip PŚ Gliwice UTE 34,38

56 Giszczak Jakub UMCS Lublin UNI 34,49

57 Zacharjasiewicz Stanisław PW Warszawa UTE 34,71

58 Duszyński Kamil PG Gdańsk UTE 34,92

59 Miller Igor UMe Łódź UME 35,25

60 Uniłowski Jarosław UMCS Lublin UNI 35,42

61 Ból Szymon PK Kraków UTE 35,45

62 Borys Michał UG Gdańsk UNI 35,51

63 Niedbała Eryk AWF Warszawa UWF 35,69

64 Zalewski Tomasz USz Szczecin UNI 35,89

65-66 Kotowski Jakub SGH Warszawa USP 35,95

65-66 Hadaś Tomasz ŚUM Katowice UME 35,95

67 Kozina Mikołaj PO Opole UTE 36,04

68 Michalski Adrian PW Warszawa UTE 36,27

69 Trusewicz Konrad ŚUM Katowice UME 36,41

70 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE 36,47

71 Ambruszkiewicz Michał UŁ Łódź UNI 36,62

72 Prokoipuk Krzysztof PW Warszawa UTE 37,06

73 Szpor Wojciech PK Kraków UTE 37,43

74 Mazur Michał PŚ Gliwice UTE 37,48

75 Zgajewski Piotr AGH Kraków UTE 37,73

76 Mazurek Sebastian PP Poznań UTE 37,85

77 Bieda Norbert UMe Łódź UME 37,93

78 Sojka Tomasz PŚ Gliwice UTE 38,10

79 Mikłuszka Kamil UO Opole UNI 38,35

80 Włodarczyk Bruno PK Kraków UTE 38,38

81 Walorski Mateusz PWr Wrocław UTE 38,48

82 Skobliński Krzysztof UW Warszawa UNI 38,68

83 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 40,58

84 Musialik Mikołaj UMe Łódź UME 40,83

85 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE 41,21

86 Budzyński Witold PK Kraków UTE 41,58
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

87 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 41,60

88 Poterała Daniel UJ Kraków UNI 42,04

89 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 42,46

90 Traczyk Dominik UJ Kraków UNI 43,19

91 Kozłowski Sebastian URo Kraków USP 43,44

92 Witkiewicz Dustin PP Poznań UTE 44,17

93 Stegliński Kamil UŁ Łódź UNI 45,24

94 Skrobacki Bartosz PŚ Gliwice UTE 46,80

95 Brzyski Iwo PG Gdańsk UTE 47,99

96 Krzywoń Michał USz Szczecin UNI 48,45

97 Chmielewski Bartosz PO Opole UTE 49,02

98 Żabierek Paweł PŚ Gliwice UTE 50,42

99 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI 50,65

100 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 50,80

101 Krukowski Hubert PŚ Gliwice UTE 52,21

102 Szleper Karol UWM Olsztyn UNI 52,35

103 Król Mateusz UŚ Katowice UNI 52,58

104 Kowalczyk Olaf PWr Wrocław UTE 53,28

105 Adamczuk Mateusz UMCS Lublin UNI 53,71

106 Marszałek Marceli PŁ Łódź UTE 53,75

107 Krysa Tomasz UMe Lublin UME 53,90

108 Świłpa Krzysztof USz Szczecin UNI 55,90

109 Wieleba Aleksander UWM Olsztyn UNI 56,42

110 Wydrychiewicz Michał UEK Kraków USP 56,96

111 Pactwa Witold UWM Olsztyn UNI 58,43

112 Gargul Kacper UG Gdańsk UNI 60,04

113 Walkiewicz Szymon UŁ Łódź UNI 60,33

114 Kępiński Bartosz UŚ Katowice UNI 61,25

115 Nyczak Szymon PP Poznań UTE 61,32

116 Stefanek Jacek AWF Warszawa UWF 67,26

117 Adamczyk Maciej UO Opole UNI 78,44

118 Skoczyński Kacper AGH Kraków UTE 88,47

Zaniuk Marcin UMe Lublin UME Dyskf.

Gąsienica-Mikołajczyk Maciej UEK Kraków USP Dyskf.

Petryla Piotr UMe Łódź UME Dyskf.

Wartałowicz Tomasz PW Warszawa UTE Dyskf.

Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE Dyskf.

Krężelok Karol PO Opole UTE Dyskf.

Kalarus Jakub PŚ Gliwice UTE Dyskf.
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Wyniki
BANKED SLALOM - FINAŁ MĘŻCZYZN, 2020-02-29

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas

1 Miklasiński Konrad URo Kraków USP 25,91

2 Myga Kacper UE Katowice USP 25,99

3 Kusiak Maksymilian UJ Kraków UNI 27,25

4 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF 27,28

5 Seroczyński Gabriel SGGW Warszawa USP 27,48

6 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 27,83

7 Soczyński Oskar AGH Kraków UTE 27,94

8 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI 28,13

9-10 Młynarczyk Michał PK Kraków UTE 28,15

9-10 Śliwa Szymon UE Katowice USP 28,15

11 Szymankiewicz Kajetan AWF Warszawa UWF 28,16

12 Głowacki Michał AWF Katowice UWF 28,48

13 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 28,60

14 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 28,85

15 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 28,87

16 Gajda Michał PW Warszawa UTE 29,08

17 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 29,49

18-19 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI 29,58

18-19 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 29,58

20 Landowski Kamil PG Gdańsk UTE 29,68

21 Matuszyk Mikołaj PW Warszawa UTE 29,97

22 Grabowski Michał PW Warszawa UTE 29,99

23 Siwiec Konrad PW Warszawa UTE 30,13

24 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 30,48

25 Ogonowski Wojciech ALK Warszawa WSN 31,02

26 Rzepka Łukasz AGH Kraków UTE 32,49

27 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 33,71

28 Pazowski Marcin PRz Rzeszów UTE 42,47

Dusza Bartosz AWF Katowice UWF Dyskf.

Walczak Kacper PŁ Łódź UTE Dyskf.
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BANKED SLALOM - MĘŻCZYŹNII

Klasyfikacja końcowa

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE
2020-02-27 - 2020-03-01

M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

1 Miklasiński Konrad URo Kraków USP 25,91 135

2 Myga Kacper UE Katowice USP 25,99 133

3 Kusiak Maksymilian UJ Kraków UNI 27,25 132

4 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF 27,28 131

5 Seroczyński Gabriel SGGW Warszawa USP 27,48 130

6 Orwaldi Krzysztof UW Warszawa UNI 27,83 129

7 Soczyński Oskar AGH Kraków UTE 27,94 128

8 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI 28,13 127

9-10 Młynarczyk Michał PK Kraków UTE 28,15 125,5

9-10 Śliwa Szymon UE Katowice USP 28,15 125,5

11 Szymankiewicz Kajetan AWF Warszawa UWF 28,16 124

12 Głowacki Michał AWF Katowice UWF 28,48 123

13 Węgrzyn Jakub UŚ Katowice UNI 28,60 122

14 Pochłódka Konrad PRz Rzeszów UTE 28,85 121

15 Wilk Kosma UG Gdańsk UNI 28,87 120

16 Gajda Michał PW Warszawa UTE 29,08 119

17 Ziuzia Michał PG Gdańsk UTE 29,49 118

18-19 Szlachtowski Michał UŚ Katowice UNI 29,58 116,5

18-19 Ziółkowski Mateusz PP Poznań UTE 29,58 116,5

20 Landowski Kamil PG Gdańsk UTE 29,68 115

21 Matuszyk Mikołaj PW Warszawa UTE 29,97 114

22 Grabowski Michał PW Warszawa UTE 29,99 113

23 Siwiec Konrad PW Warszawa UTE 30,13 112

24 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI 30,48 111

25 Ogonowski Wojciech ALK Warszawa WSN 31,02 110

26 Rzepka Łukasz AGH Kraków UTE 32,49 109

27 Pokutycki Tomasz UJ Kraków UNI 33,71 108

28 Pazowski Marcin PRz Rzeszów UTE 42,47 107

29-30 Dusza Bartosz AWF Katowice UWF 31,10 106

29-30 Walczak Kacper PŁ Łódź UTE 31,96 106

31 Pieniacy Kacper SGGW Warszawa USP 32,05 104

32 Zubel Piotr UWM Olsztyn UNI 32,19 103

33 Marcinkowski Radosław UW Warszawa UNI 32,21 102

34 Jonak Konstanty PW Warszawa UTE 32,26 101

35 Dudek Michał AGH Kraków UTE 32,29 100

36 Giela Filip AWF Katowice UWF 32,32 99

37 Janas Dominik PK Kraków UTE 32,38 98

38 Szymański Mateusz AWF Warszawa UWF 32,43 97

39 Paliga Piotr UE Katowice USP 32,66 96
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M-ce Zawodnik (Uczelnia) Typ Czas Pkt. klasyf.

40 Tarnowski Krzysztof PO Opole UTE 32,70 95

41 Bobrowski Karol UAM Poznań UNI 32,96 94

42 Najda Patryk PWr Wrocław UTE 33,01 93

43 Stopa Wojciech UEK Kraków USP 33,13 92

44 Piszczek Filip UEK Kraków USP 33,15 91

45 Fąfrowicz Kacper PWr Wrocław UTE 33,16 90

46 Kistowski Antoni PP Poznań UTE 33,54 89

47 Rosikoń Emilian PŚ Gliwice UTE 33,66 88

48 Stacha Maciej ŚUM Katowice UME 33,80 87

49 Kujawski Marcin AWF Warszawa UWF 33,96 86

50 Nowak Przemysław AWF Katowice UWF 33,96 85

51 Pietrzak Przemysław PG Gdańsk UTE 33,98 84

52 Gawęcki Piotr AWF Warszawa UWF 34,13 83

53 Piekut Maciej UŚ Katowice UNI 34,20 82

54 Kuś Maciej ŚUM Katowice UME 34,31 81

55 Sordyl Filip PŚ Gliwice UTE 34,38 80

56 Giszczak Jakub UMCS Lublin UNI 34,49 79

57 Zacharjasiewicz Stanisław PW Warszawa UTE 34,71 78

58 Duszyński Kamil PG Gdańsk UTE 34,92 77

59 Miller Igor UMe Łódź UME 35,25 76

60 Uniłowski Jarosław UMCS Lublin UNI 35,42 75

61 Ból Szymon PK Kraków UTE 35,45 74

62 Borys Michał UG Gdańsk UNI 35,51 73

63 Niedbała Eryk AWF Warszawa UWF 35,69 72

64 Zalewski Tomasz USz Szczecin UNI 35,89 71

65 Kotowski Jakub SGH Warszawa USP 35,95 70

66 Hadaś Tomasz ŚUM Katowice UME 35,95 69

67 Kozina Mikołaj PO Opole UTE 36,04 68

68 Michalski Adrian PW Warszawa UTE 36,27 67

69 Trusewicz Konrad ŚUM Katowice UME 36,41 66

70 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE 36,47 65

71 Ambruszkiewicz Michał UŁ Łódź UNI 36,62 64

72 Prokoipuk Krzysztof PW Warszawa UTE 37,06 63

73 Szpor Wojciech PK Kraków UTE 37,43 62

74 Mazur Michał PŚ Gliwice UTE 37,48 61

75 Zgajewski Piotr AGH Kraków UTE 37,73 60

76 Mazurek Sebastian PP Poznań UTE 37,85 59

77 Bieda Norbert UMe Łódź UME 37,93 58

78 Sojka Tomasz PŚ Gliwice UTE 38,10 57

79 Mikłuszka Kamil UO Opole UNI 38,35 56

80 Włodarczyk Bruno PK Kraków UTE 38,38 55

81 Walorski Mateusz PWr Wrocław UTE 38,48 54

82 Skobliński Krzysztof UW Warszawa UNI 38,68 53

83 Jędrzejczak Paweł PP Poznań UTE 40,58 52

84 Musialik Mikołaj UMe Łódź UME 40,83 51

85 Danielewicz Michał PG Gdańsk UTE 41,21 50
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86 Budzyński Witold PK Kraków UTE 41,58 49

87 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE 41,60 48

88 Poterała Daniel UJ Kraków UNI 42,04 47

89 Tymiński Bartosz PG Gdańsk UTE 42,46 46

90 Traczyk Dominik UJ Kraków UNI 43,19 45

91 Kozłowski Sebastian URo Kraków USP 43,44 44

92 Witkiewicz Dustin PP Poznań UTE 44,17 43

93 Stegliński Kamil UŁ Łódź UNI 45,24 42

94 Skrobacki Bartosz PŚ Gliwice UTE 46,80 41

95 Brzyski Iwo PG Gdańsk UTE 47,99 40

96 Krzywoń Michał USz Szczecin UNI 48,45 39

97 Chmielewski Bartosz PO Opole UTE 49,02 38

98 Żabierek Paweł PŚ Gliwice UTE 50,42 37

99 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI 50,65 36

100 Gruszczyński Michał PP Poznań UTE 50,80 35

101 Krukowski Hubert PŚ Gliwice UTE 52,21 34

102 Szleper Karol UWM Olsztyn UNI 52,35 33

103 Król Mateusz UŚ Katowice UNI 52,58 32

104 Kowalczyk Olaf PWr Wrocław UTE 53,28 31

105 Adamczuk Mateusz UMCS Lublin UNI 53,71 30

106 Marszałek Marceli PŁ Łódź UTE 53,75 29

107 Krysa Tomasz UMe Lublin UME 53,90 28

108 Świłpa Krzysztof USz Szczecin UNI 55,90 27

109 Wieleba Aleksander UWM Olsztyn UNI 56,42 26

110 Wydrychiewicz Michał UEK Kraków USP 56,96 25

111 Pactwa Witold UWM Olsztyn UNI 58,43 24

112 Gargul Kacper UG Gdańsk UNI 60,04 23

113 Walkiewicz Szymon UŁ Łódź UNI 60,33 22

114 Kępiński Bartosz UŚ Katowice UNI 61,25 21

115 Nyczak Szymon PP Poznań UTE 61,32 20

116 Stefanek Jacek AWF Warszawa UWF 67,26 19

117 Adamczyk Maciej UO Opole UNI 78,44 18

118 Skoczyński Kacper AGH Kraków UTE 88,47 17

Zaniuk Marcin UMe Lublin UME
Gąsienica-Mikołajczyk Maciej UEK Kraków USP
Petryla Piotr UMe Łódź UME
Wartałowicz Tomasz PW Warszawa UTE
Kolańczyk Sebastian PŚ Gliwice UTE
Krężelok Karol PO Opole UTE
Kalarus Jakub PŚ Gliwice UTE
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AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SNOWBOARDZIE

Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 632

2 Politechnika Krakowska 583.5

3 Politechnika Warszawska 576.5

4 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 569.5

5 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 567

6 Uniwersytet Warszawski 566

7 Politechnika Poznańska 550.5

8 Politechnika Gdańska 544.5

9 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 534.5

10 Uniwersytet Śląski w Katowicach 477.5

11 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 459.5

12 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 454.5

13 Uniwersytet Gdański 435

14 Politechnika Śląska w Gliwicach 432.5

15 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 412.5

16 Politechnika Wrocławska 409.5

17 Politechnika Opolska 404

18 Politechnika Rzeszowska 403.5

19 Politechnika Łódzka 403.5

20 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 360

21 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 333

22 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 321.5

23 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 308.5

24 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 292.5

25 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 232.5

26 Uniwersytet Łódzki 206.5

27 Uniwersytet Szczeciński 204.5

28 Uniwersytet Opolski 173.5

29 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 115

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA GENERALNA MĘŻCZYZN
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Politechnika Krakowska 583.5

2 Politechnika Warszawska 576.5

3 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 569.5

4 Politechnika Poznańska 550.5

5 Politechnika Gdańska 544.5

6 Politechnika Śląska w Gliwicach 432.5

7 Politechnika Wrocławska 409.5

8 Politechnika Opolska 404

9 Politechnika Rzeszowska 403.5

10 Politechnika Łódzka 403.5

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN - UCZELNIE TECHNICZNE
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Miejsce Uczelnia Suma punktów

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 567

2 Uniwersytet Warszawski 566

3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 477.5

4 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 454.5

5 Uniwersytet Gdański 435

6 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 308.5

7 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 232.5

8 Uniwersytet Łódzki 206.5

9 Uniwersytet Szczeciński 204.5

10 Uniwersytet Opolski 173.5

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN - UNIWERSYTETY
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